Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2016 (redditi 2015)

Comune : RUSSI

Tematica: Addizionale regionale e comunale

Paginaldi2

(RA)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile addizionale

Addizionale regionale dovuta

Frequenza Ammontare

Frequenza

RUSSI

9.439

7.520

169.950.590

7.440

Ammontare

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

2.705.480
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. Addizionale comunale dovuta
Denominazione Comune
Frequenza Ammontare
RUSSI 7.451 949.194

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze



